
 

 

 

Совет депутатов 

Серпиевского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 
 

«08»июля 2020года№ 129 

 

 
«О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов Серпиевского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области от 08 мая 2020 года № 121 

«О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов Серпиевского сельского поселения  от 

18 ноября 2019 г №108 «Об утверждении 

земельного налога на территории Серпиевского 

сельского поселения»» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года 

№ 146-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Совет 

депутатов Серпиевского сельского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

 

Внести в Решение Совета депутатов Серпиевского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области № 121 от 08 мая 2020 года «О 

внесении изменений в Решение Совета депутатов Серпиевского сельского поселения  от 18 

ноября 2019 г №108 «Об утверждении земельного налога на территории Серпиевского 

сельского поселения»» следующие изменения: 

 

1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции: 

        «Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на 

правоотношения, указанные в п.1, для организаций- с 01.01.2020, для индивидуальных 

предпринимателей с 01.01.2019». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Серпиевскогосельского поселения  Н.М.Куликова 

http://internet.garant.ru/document?id=86367&sub=140102

